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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 18 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
8.6.2024. - 11:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 22.56 MURATOVIC, Emir OLBL Gwangju (KOR) 26.7.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1823.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.7.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1623.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.8.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1425.48 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1227.99 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 28.57+0.80 392
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 30.42+0.85 324
3. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 33.45+0.75 244
4. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 33.63+0.57 240
5. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 33.69+0.93 239
6. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 33.85+0.72 235
7. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 33.94+0.83 233
8. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 34.23+0.87 227
9. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 34.40+0.99 224

10. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 35.57+0.82 203
11. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 35.70+0.89 200
12. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 35.95+0.81 196
13. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 36.19+0.52 192
14. KAPOR, Jovan 12 Swim - Sarajevo 36.28+0.84 191
15. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 36.62+0.58 186
16. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 36.72+0.58 184

ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 36.72+0.89 184
18. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 36.73+0.80 184
19. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 36.91+1.00 181
20. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 38.05+0.84 165
21. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 38.44+0.88 160
22. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 38.47+0.98 160
23. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 38.55+0.86 159
24. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 38.57 159
25. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 38.90+0.53 155
26. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 39.37+0.65 149
27. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 39.52+0.82 148
28. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 39.60+0.90 147
29. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 40.46+0.65 138
30. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 40.57+0.91 136
31. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 40.58+0.61 136
32. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 40.75+0.89 135
33. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 40.86+0.92 134
34. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp-Banja Luka 41.65+0.80 126
35. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 41.78+0.74 125
36. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 41.89+0.86 124
37. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 41.94+0.83 123
38. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 42.33+0.87 120
39. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 42.78 116
40. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 42.88+0.89 115
41. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 43.15+0.89 113
42. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 43.97+0.83 107
43. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 45.11+0.81 99
44. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 45.67+0.95 95
45. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 46.00+0.68 93
46. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 46.32 91
47. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 46.80+0.69 89
48. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 47.74+1.06 84
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 18, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 48.68+0.68 79
50. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 50.00 73
51. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 50.08 72
52. SMAJLEFENDIĆ, Faruk 14 Zmaj-Alpamm, TU 54.25+1.11 57
53. BAJIC, Kosta 16 Olymp-Banja Luka 1:00.42+0.67 41
54. KOVACIC, Andjelko 16 22. April - Banja Luka 1:01.41 39
55. BAJIC, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:04.70 33
56. MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:04.83+0.75 33

DSQ IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.26+0.47

13 - 14 godina

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.66+0.65 541
2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 27.96+0.81 418
3. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 28.32+0.73 402
4. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 28.50+0.65 394
5. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 28.81+0.80 382
6. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 28.82+0.72 381
7. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 29.13+0.75 369
8. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 30.28+0.79 329
9. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 30.33+0.76 327

10. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 30.37+0.79 326
11. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 30.77+0.85 313
12. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 30.87+0.64 310
13. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 30.88+0.83 310
14. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 30.89+1.08 310
15. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 31.33+0.89 297
16. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 31.57+0.80 290
17. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 31.93+0.77 280
18. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 32.16+0.84 274
19. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 33.22+0.74 249
20. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 33.26+0.94 248
21. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 33.82+0.78 236
22. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 34.59+0.78 220
23. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 35.17+0.91 210
24. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 35.46+0.94 205
25. TALIĆ, Ajnur 10 Velež, MO 35.47+0.73 204
26. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 35.92+0.70 197
27. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 35.94+1.77 196
28. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 36.71+0.85 184
29. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 37.06+0.56 179
30. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 37.18+0.92 177
31. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 37.50+0.93 173
32. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 38.15+0.78 164
33. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 38.85+0.80 155
34. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 38.87+0.79 155
35. RADIC, Marko 10 Olymp-Banja Luka 39.36+0.91 149
36. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 40.39+1.03 138
37. STANISIC, Marko 11 Olymp-Banja Luka 1:00.57+1.08 41
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 18, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

15 - 16 godina

1. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 25.37+0.72 559
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 25.83+0.70 530
3. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 26.04+0.73 517
4. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 27.56+0.84 436
5. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 27.64+0.80 432
6. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 27.88+0.65 421
7. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 28.03+0.66 415
8. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp-Banja Luka 28.36+0.72 400
9. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 28.46+0.76 396

10. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 30.03+0.75 337
11. DRLJACA, Luka 08 Olymp-Banja Luka 30.04+0.83 337
12. TUBIC, Relja 08 Olymp-Banja Luka 30.28+0.78 329
13. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 30.44+0.78 324
14. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 30.93+0.91 308
15. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 30.96+0.65 308

17 - 18 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 24.05+0.73 657
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 24.81+0.69 598
3. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 26.55+0.76 488
4. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp-Banja Luka 26.91+0.72 469
5. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 27.64+0.66 432
6. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 28.05+0.67 414
7. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 28.39+0.80 399
8. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 29.88+0.75 342
9. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 30.32+0.82 328

10. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 31.74+0.84 285
DSQ ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 25.69+0.63

19 godina i stariji

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Bosna, SA 23.14+0.75 737
2. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 24.07+0.70 655
3. NURKIC KACAPOR, Mak Edvin 05 PSBiH 24.33+0.70 634
4. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 24.97+0.65 587
5. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 25.10+0.78 578
6. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 26.02+0.77 518
7. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 26.18+0.69 509
8. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 26.25+0.78 505

MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 26.25+0.84 505
10. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 26.66+0.74 482
11. SUBASIC, Almir 00 Sloboda - Tuzla 27.11+0.96 458

Otvoreno

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Bosna, SA 23.14+0.75 737
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 24.05+0.73 657
3. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 24.07+0.70 655
4. NURKIC KACAPOR, Mak Edvin 05 PSBiH 24.33+0.70 634
5. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 24.81+0.69 598
6. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 24.97+0.65 587
7. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 25.10+0.78 578
8. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 25.37+0.72 559
9. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.66+0.65 541

10. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 25.83+0.70 530
11. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 26.02+0.77 518
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 18, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 26.04+0.73 517
13. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 26.18+0.69 509
14. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 26.25+0.78 505

MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 26.25+0.84 505
16. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 26.55+0.76 488
17. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 26.66+0.74 482
18. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp-Banja Luka 26.91+0.72 469
19. SUBASIC, Almir 00 Sloboda - Tuzla 27.11+0.96 458
20. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 27.56+0.84 436
21. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 27.64+0.66 432

JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 27.64+0.80 432
23. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 27.88+0.65 421
24. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 27.96+0.81 418
25. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 28.03+0.66 415
26. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 28.05+0.67 414
27. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 28.32+0.73 402
28. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp-Banja Luka 28.36+0.72 400
29. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 28.39+0.80 399
30. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 28.46+0.76 396
31. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 28.50+0.65 394
32. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 28.57+0.80 392
33. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 28.81+0.80 382
34. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 28.82+0.72 381
35. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 29.13+0.75 369
36. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 29.88+0.75 342
37. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 30.03+0.75 337
38. DRLJACA, Luka 08 Olymp-Banja Luka 30.04+0.83 337
39. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 30.28+0.79 329

TUBIC, Relja 08 Olymp-Banja Luka 30.28+0.78 329
41. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 30.32+0.82 328
42. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 30.33+0.76 327
43. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 30.37+0.79 326
44. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 30.42+0.85 324
45. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 30.44+0.78 324
46. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 30.77+0.85 313
47. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 30.87+0.64 310
48. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 30.88+0.83 310
49. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 30.89+1.08 310
50. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 30.93+0.91 308
51. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 30.96+0.65 308
52. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 31.33+0.89 297
53. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 31.57+0.80 290
54. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 31.74+0.84 285
55. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 31.93+0.77 280
56. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 32.16+0.84 274
57. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 33.22+0.74 249
58. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 33.26+0.94 248
59. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 33.45+0.75 244
60. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 33.63+0.57 240
61. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 33.69+0.93 239
62. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 33.82+0.78 236
63. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 33.85+0.72 235
64. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 33.94+0.83 233
65. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 34.23+0.87 227
66. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 34.40+0.99 224
67. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 34.59+0.78 220
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 18, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

68. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 35.17+0.91 210
69. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 35.46+0.94 205
70. TALIĆ, Ajnur 10 Velež, MO 35.47+0.73 204
71. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 35.57+0.82 203
72. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 35.70+0.89 200
73. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 35.92+0.70 197
74. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 35.94+1.77 196
75. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 35.95+0.81 196
76. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 36.19+0.52 192
77. KAPOR, Jovan 12 Swim - Sarajevo 36.28+0.84 191
78. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 36.62+0.58 186
79. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 36.71+0.85 184
80. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 36.72+0.58 184

ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 36.72+0.89 184
82. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 36.73+0.80 184
83. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 36.91+1.00 181
84. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 37.06+0.56 179
85. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 37.18+0.92 177
86. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 37.50+0.93 173
87. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 38.05+0.84 165
88. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 38.15+0.78 164
89. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 38.44+0.88 160
90. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 38.47+0.98 160
91. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 38.55+0.86 159
92. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 38.57 159
93. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 38.85+0.80 155
94. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 38.87+0.79 155
95. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 38.90+0.53 155
96. RADIC, Marko 10 Olymp-Banja Luka 39.36+0.91 149
97. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 39.37+0.65 149
98. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 39.52+0.82 148
99. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 39.60+0.90 147

100. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 40.39+1.03 138
101. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 40.46+0.65 138
102. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 40.57+0.91 136
103. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 40.58+0.61 136
104. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 40.75+0.89 135
105. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 40.86+0.92 134
106. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp-Banja Luka 41.65+0.80 126
107. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 41.78+0.74 125
108. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 41.89+0.86 124
109. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 41.94+0.83 123
110. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 42.33+0.87 120
111. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 42.78 116
112. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 42.88+0.89 115
113. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 43.15+0.89 113
114. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 43.97+0.83 107
115. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 45.11+0.81 99
116. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 45.67+0.95 95
117. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 46.00+0.68 93
118. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 46.32 91
119. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 46.80+0.69 89
120. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 47.74+1.06 84
121. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 48.68+0.68 79
122. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 50.00 73
123. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 50.08 72
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 18, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

124. SMAJLEFENDIĆ, Faruk 14 Zmaj-Alpamm, TU 54.25+1.11 57
125. BAJIC, Kosta 16 Olymp-Banja Luka 1:00.42+0.67 41
126. STANISIC, Marko 11 Olymp-Banja Luka 1:00.57+1.08 41
127. KOVACIC, Andjelko 16 22. April - Banja Luka 1:01.41 39
128. BAJIC, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:04.70 33
129. MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:04.83+0.75 33
DSQ ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 25.69+0.63
DSQ IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.26+0.47


